
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS SUZANOCAMPUS SUZANO
 

PORTARIA Nº 63/2024 - DRG/SZN/IFSP DE 16 DE SETEMBRO DE 2024PORTARIA Nº 63/2024 - DRG/SZN/IFSP DE 16 DE SETEMBRO DE 2024
 

 
 
 
Inclui suplentes na Comissão Eleitoral Local para a escolha de Reitor e
de Diretor Geral do Campus Suzano, revoga e subs tui a PORTARIA Nº
58/2024 - DRG/SZN/IFSP.
 

O DIRETOR GERADIRETOR GERAL DO CAMPUS SUZANO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 2.453, de 8 de abril de 2021, publicada no
Diário Oficial da União de 09 de abril de 2021, seção 2, página 32, observadas competências da Portaria nº 3.903/IFSP,
de 04 de novembro de 2015, RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º   REVOGAR a Portaria Nº 58/2024 - DRG/SZN/IFSP.

Art. 2º  INCLUIR  na Comissão eleitoral Local, que será composta, paritariamente,  por representantes dos
segmentos discente, docente e técnico-administra vo, os suplentes dos três segmentos, como se lê abaixo:

 

DISCENTESDISCENTES

                             Titular: Anderson Lima da Silva Júnior

                             Titular: Fernanda Amorim da Conceição 

                             Titular: Isabela Carlos Fideles

                             Suplente: Maria Eduarda Rodrigues Tenório

                             Suplente: Luciano Fernandes Peres

                             Suplente: Peterson Magno de Souza Silva

 

                        DOCENTES   DOCENTES

                           Titular: Antonio Luiz Marques Júnior

                           Titular: Gil do Prado Lima

                           Titular: Tiago Augusto dos Santos Boza  (Presidente) (Presidente)

                                                      Suplente: Douglas Filenga

                           Suplente: Wilson Yoshio Tanaka

                           Suplente: Luiz Carlos Rodrigues Montes

 

                       TÉCNICOS-ADMINISTRATIVOS TÉCNICOS-ADMINISTRATIVOS

                           Titular: Carlos Roberto da Silva Guimarães Júnior  (Secretário) (Secretário)

                           Titular: Paulo Osni Silvério 



                           Titular: Valmir Alves Ventura

                           Suplente: Leila Aparecida da Silva Primilla 

                           Suplente: Rivaldo Sampaio de Oliveira Júnior

                           Suplente: Edilson Hourneaux 

 

 

Art. 3º A definição de horas de trabalho e demais informações per nentes a estes trabalhos serão
especificadas em declaração proveniente do Mag. Sr. Reitor do IFSP.

                         Art. 4º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, tendo vigência até 30 de junho de 2025.

 

 

De ciência.
Publique-se.

Assinado eletronicamente,

Eugenio de Felice Zampini

 

 

Publicado no sí o ins tucional em 11/11/2022.

 

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Eugenio de Felice ZampiniEugenio de Felice Zampini, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SZNDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SZN, em 16/09/2024 20:32:04.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 16/09/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

810115
a09b80de

PORTARIA Nº 63/2024 - DRG/SZN/IFSPPORTARIA Nº 63/2024 - DRG/SZN/IFSP


	Documento assinado eletronicamente por:

